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Bulten tecknar avtal om avyttring av 
kontraktstillverkning för fordonsindustrin i Tianjin, Kina
Avyttringen är en del av Bultens pågående arbete med att förenkla koncernen och fokusera på 
utvalda kärnverksamheter.

Bulten har idag ingått avtal om att avyttra 100 procent av aktierna i Bulten Fasteners (Tianjin) Co., Ltd. 
till en lokal investerargrupp ledd av Kaikai Chen. Köpeskillingen uppgår till 1,0 miljoner CNY, 
motsvarande cirka 1,42 MSEK.

Under räkenskapsåret 2025 omsatte Bulten Fasteners (Tianjin) Co., Ltd. cirka 88 miljoner CNY, 
motsvarande cirka 125 MSEK, och hade omkring 86 medarbetare.

Transaktionen är föremål för sedvanliga villkor för tillträde samt regulatoriska godkännanden i Kina 
och förväntas slutföras senast i slutet av augusti 2026.

Bakgrund
Avyttringen stödjer Bultens ambition att minska komplexitet och kapitalbindning samt att öka fokus 
på verksamheter med högre långsiktig värdeskapandepotential.

Axel Berntsson, vd och koncernchef för Bulten AB, kommenterar:
”Detta är ett naturligt steg i vår pågående översyn av portföljen och produktionsstrukturen. Avyttringen 
stödjer vår ambition att skapa ett mindre kapitalintensivt Bulten med ökat fokus på lönsamhet, 
kassagenerering och kapitaleffektivitet. Vi har ett långsiktigt engagemang i Kina och kommer framöver 
att fokusera våra resurser på högprecisionskomponenter och C-parts distribution inom utvalda 
segment såsom förnybar energi, konsumentelektronik och medicinteknik”, säger Axel Berntsson, vd och 
koncernchef för Bulten AB.

Baserat på nuvarande antaganden förväntas transaktionen medföra en negativ resultateffekt på 
koncernnivå om cirka 63 miljoner CNY, motsvarande cirka 90 MSEK, vilken inte är 
kassaflödespåverkande. Avyttringen förväntas, baserat på nuvarande antaganden, minska den 
negativa resultateffekten från den avyttrade verksamheten och därmed ha en positiv årlig effekt på 
Bultens resultat per aktie om cirka 0,5–1,0 SEK. Den slutliga redovisningsmässiga effekten fastställs 
vid tillträdet.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Axel Berntsson, vd och koncernchef Bulten Group
Tel: +46 (0) 704 739 106
E-post: axel.berntsson@bulten.com

Om Bulten
Bulten Group är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men 
även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett 
utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) 
kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, 
försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 700 medarbetare runt om i 
världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. 
Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 5 045 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på 
Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som Bulten är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-09 07:00 CEST.
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